4) *Poeni*, cu salariulū anualū de 240 fl. 32 metri cubici de lemne, 10 fl. paușalū pentru scripturistica și pentru conferințele învățatoresci, și cortelū liberū cu grădină de legumī.

Concurenții la aceste posturi își vor trimite la Consistoriulū diecesanū în Caransebeșū până în 10/22. Iulie 1883. petițiile instruite cu documintele recerute în înțelesulū statutulū organicū.

Caransebeșū din ședința consist. ținută în 17. Martie 1883.

Episcopul diecesan

*Ioan Popasu*, m. p.

În urma decisiunei venerabilulū consistoriu din Caransebeșū dto 25. Ianuariū 1883. Nr. 23. B.